Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 

art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física RUY 

MUNIZ DO NASCIMENTO, inscrito(a) no CPF sob o nº. 173.634.205-30; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 3.545,00 (três mil e quinhentos e quarenta e 

cinco reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO NO PREPARO DE BUFFET PARA ENCONTRO COM OS SECRETÁRIOS 

MUNICIPAIS E EQUIPE TÉCNICA PARA AVALIAÇÃO DE PLANEJAMENTO E TRAÇAR 

METAS FINANCEIRAS PARA O EXERCÍCIO DE 2015.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 373/2015

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física RUY MUNIZ DO NASCIMENTO, 

inscrito(a) no CPF n.º 173.634.205-30, no valor global de R$ 3.545,00 (três mil e quinhentos e 

quarenta e cinco reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO NO PREPARO DE BUFFET PARA ENCONTRO COM OS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS 

E EQUIPE TÉCNICA PARA AVALIAÇÃO DE PLANEJAMENTO E TRAÇAR METAS FINANCEIRAS 

PARA O EXERCÍCIO DE 2015;

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA MARCIO DA 

SILVA FREITAS , inscrito(a) no CPF sob o nº. 006.438.165-00; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 106,00 ( cento e seis reais) DE ACORDO COM INFORMAÇÃO 

DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. MARCIO DA 

SILVA FREITAS ), SERVIÇO DE PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE 1 SPOT PARA DIVULGAÇÃO EM 

CARRO DE SOM CONVIDANDO A COMUNIDADE EM GERAL PARA PARTICIPAR DA AUDIÊNCIA

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 465/2015 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa FISICA MARCIO DA SILVA FREITAS , 

inscrito(a) no CPF n.º 006.438.165-00, no valor global de R$ 106,00 ( cento e seis reais) de acordo 

com informação da secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. 

MARCIO DA SILVA FREITAS ), SERVIÇO DE PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE 1 SPOT PARA 

DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM CONVIDANDO A COMUNIDADE EM GERAL PARA 

PARTICIPAR DA AUDIÊNCIA PÚBLICA DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (PME)., com a

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA JACYARA 

BARBOSA DA GAMA , inscrito(a) no CPF sob o nº. 026.416.565-90; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 1.791,00 ( um mil e setecentos e noventa e um re ais) DE 

ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

FORNECIMENTO DE LANCHES PARA O EVENTO MEU BAIRRO ACONTECE REALIZADO NO 

DIA 26/04/2015 NO BAIRRO DE PEDRINHAS E 24/05/2015 NO BAIRRO SANTA MARTA, NO 

MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BA..